ژورنال

شماره ۳۲۷

۲۵ ژانویه ۲۰۲۳ - ۵ بهمن ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال

بودجه ۱۴۰۲، بودجه مقابله با انقلاب!

نوشته محسن ابراهیمی

شعار "کردستان، چشم و چراغ ایران" در مسابقه والیبال

نوشته نسان نودینیان

سرنگونی طلبانی که از حکومت خشنودند!

نوشته کاظم نیکخواه

پاسخ شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی

نفت به موضوع "وکالت"

می دارد. نهادهای اسلامی و دستگاه سرکوب جزوی از یک نظام تا مغز استخوان فاسد هستند که باید با پول نگهشان داشت. نیروهایی با این مشخصه، همچون خشتهای پوسیده یک عمارت لرزان در مقابل انقلاب میلیونها انسانی که برای آرزوهای عمیقاً انسانی به پاخاسته اند در هم خواهند شکست.

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱

۲۵ ژانویه ۲۰۲۳

شعار "کردستان، چشم و چراغ ایران"

در مسابقه والیبال

نسان نودینیان

در جریان برگزاری مسابقات لیگ برتر والیبال ایران روز دوم بهمن تیم شهداب یزد بر تیم راه یاب ملل مریوان غلبه کرد و بعد از این پیروزی، تماشاگران یزدی با شعار "کردستان، چشم و چراغ ایران" به تشویق تیم مهمان پرداختند.

این شعار یادآور به میدان آمدن کارگران و مراسم های باشکوه روز جهانی کارگرو روز جهانی زن، کوچ تاریخی مردم مریوان و راهپیمایی های تاریخی مردم

سنندج، بانه و سقز بطرف مریوان و همچنین
یادآور سازماندهی دفاع مسلحانه علیه ضد
انقلاب جمهوری اسلامی است.

زنده باد اتحاد مردم در انقلاب زن زندگی آزادی

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱

۲۵ ژانویه ۲۰۲۳

سرنگونی طلبانی که از حکومت خوشنودند! کاظم نیکخواه

لطف الله سیاهکلی نماینده قزوین در مجلس اسلامی کشف کرده است که معترضین از حکومت اسلامی ناراضی نیستند! او روز گذشته گفت ”واقعیت این است تعدادی از اینها که آمدند اغتشاش کردند بیکار بودند و تعدادی هم وضعیت مالی خوبی نداشتند و در صحبت‌هایی که بازجوها با این افراد داشتند چیز خاصی در نیامد“.

ذهنیت مردم پیر و جوان اینست: برای ریشه کن کردن فساد و حجاب و اعدام و تحجر و عقب ماندگی و گرانی راه دیگری جز سرنگونی جمهوری توحش

اسلامی نیست. نمایندگان مجلس اسلامی و بازجوها و خامنه ای ها هرچه روضه خوانی و اعدام و شکنجه کنند از این سرنوشت خلاصی ندارند. خود فریبی مجاز است اما بهیچ وجه جایی برای مردم فریبی نیست.

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱

۲۵ ژانویه ۲۰۲۳

پاسخ شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت به موضوع "وکالت" شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت

حرف ما کارگران نفت چیست؟

ما کارگران نفت لب و اساس حرفمان را در
بیانیه بیست و یکم دیماه خود بر سر اوضاع خطیر
جاری زده ایم.

خواست ما اداره شورایی و جمعی جامعه است. اعلام این خواستهای حداقلی اولین قدم برای اعمال اراده جمعی ما مردم برای اتحاد و رقم زدن به سرنوشت و آینده مان است.

کارگران!

اوضاع خطیر است.

اتحاد، اتحاد

تاکید ما همچنان بر اعتصابات سراسری است.

سوم بهمن هزار و چهار صد و یک

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱

۲۵ ژانویه ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.